

Ciresa s.r.l.

LOCALITA' PIERA 18
3 8 0 3 8 - T E S E R O - I T A L Y

LISTINO PREZZI ABETE FIEMME

(+ c o s t o s t a g i o n a t u r a e I V A 2 2 %)

2024

TAVOLE ARMONICHE

QUALITA'	VIOLINO	VIOLA	VIOLONCELLO	CONTRABBASSO	
	€	€	€	STANDARD €	PICCOLO €
I^ ABETE Fiemme	42,00	44,00	228,00	428,00	334,00
II^ ABETE Fiemme	25,00 **	29,00	160,00	273,00	224,00
III^ ABETE Fiemme	13,00	15,00	82,00	194,00	160,00
I^ ABETE Maschio *	57,00	62,00	310,00	530,00	453,00
II^ ABETE Maschio *	37,00	40,00	210,00	360,00	265,00
III^ ABETE Maschio *	17,00	19,00	99,00	255,00	197,00
I^ ABETE Fiemme SPLIT * Solo stagionato	65,00	68,00			
II^ ABETE Fiemme SPLIT * Solo stagionato	37,00	40,00			
I^ ABETE Maschio SPLIT * Solo stagionato	78,00	80,00			
II^ ABETE Maschio SPLIT * Solo stagionato	45,00	48,00			

* Non sempre disponibile - raro da trovare

** OFFERTA: violino abete F. II^qual. minimo 5 pezzi € 25,00/cd. stagionatura inclusa + spedizione. N.B. per quantitativi superiori a 10 pezzi sconti speciali.

STAGIONATURA: VIOLINO E VIOLA + € 1,00/per ogni anno
VIOLONCELLO E CONTRABBASSO + € 3,00/per ogni anno

TAGLIO A META' TAVOLE: € 3,00/cd
INCOLLAGGIO: € 6,00/cd

Marchiatura numerata, CERTIFICATO d'origine e registrazione nominativa: € 5,00/cd

Ciresa s.r.l.

LOCALITA' PIERA 18
3 8 0 3 8 - T E S E R O - I T A L Y

**LISTINO PREZZI ABETE
FIEMME**

(+ c o s t o s t a g i o n a t u r a e I V A 2 2 %)

2024

TAVOLE ARMONICHE

QUALITA'	CHITARRA CLASSICA	CHITARRA ACUSTICA JUMBO	LIUTO	MANDOLINO/ UKULELE	ARCHTOP
	€	€	€	€	€
I^ ABETE Fiemme	58,00	60,00	42,00	26,00	135,00
II^ ABETE Fiemme	38,00	40,00	25,00	20,00	103,00
III^ ABETE Fiemme	17,00	18,00	13,00	11,00	68,00
I^ ABETE Maschio *	72,00	74,00	49,00	35,00	152,00
II^ ABETE Maschio *	50,00	52,00	39,00	29,00	112,00
III^ ABETE Maschio *	19,00	21,00	16,00	13,00	80,00

* Non sempre disponibile - raro da trovare

STAGIONATURA: CHITARRA/LIUTO/MANDOLINO + € 1,00/per ogni anno
ARCHTOP + € 2,00/per ogni anno

SERVIZIO DI INCOLLAGGIO: € 6,00/cd

CALIBRATURA su richiesta a spessore specifico: € 6,00/cd

Marchiatura numerata, CERTIFICATO d'origine e registrazione nominativa: € 5,00/cd

Ciresa s.r.l.

LOCALITA' PIERA 18
3 8 0 3 8 - T E S E R O - I T A L Y

LISTINO PREZZI ABETE FIEMME

(+ c o s t o s t a g i o n a t u r a e I V A 2 2 %)

2024

TAVOLE ARMONICHE

QUALITA'	LIRA CALABRESE		MANDOLINO ARCHTOP	TIORBA	CHITARRA ARPA
	€		€	€	€
	Da Mandolino	Da liuto			
I^ ABETE Fiemme	26,00	42,00	44,00	49,00	125,00
II^ ABETE Fiemme	20,00	25,00	29,00	35,00	85,00
III^ ABETE Fiemme	11,00	13,00	15,00	18,00	70,00

STAGIONATURA: € 1,00/anno

QUALITA'	CHITARRA COMPOSTA	ARPA CELTICA	BODY CHITARRA ELETTRICA (3 blocchi da incollare)	VIOLA DA GAMBA	
	€	€	€	€	
SET COMPLETO		98,00	65,00	5 Tavolette *	Taglio da cello
I^ ABETE Fiemme	22,00			120,00	145,00
II^ ABETE Fiemme				85,00	108,00
III^ ABETE Fiemme					75,00

NESSUNA STAGIONATURA AGGIUNTIVA

* disponibile anche in 3 tavolette + 4 blocchi

SERVIZIO INCOLLAGGIO: € 6,00/cd
CALIBRATURA AGGIUNTIVA: € 6,00/cd

Marchiatura numerata, CERTIFICATO d'origine e registrazione nominativa: € 5,00/cd

LISTINO PREZZI ACERO MAREZZATO

(+ s t a g i o n a t u r a e I V A 2 2 %)

2024

QUALITA' /S E T	VIOLINO €	FASCE €
FONDO+MANICO I^ EXTRA <i>Non sempre disponibile</i>	180,00	18,00
FONDO+MANICO I^	152,00	15,00
FONDO+MANICO II^	80,00	12,00
FONDO+MANICO III^	37,00	9,00
FONDO PEZZO UNICO+MANICO I^	185,00	15,00
FONDO PEZZO UNICO+MANICO II^	155,00	12,00
FONDO PEZZO UNICO+MANICO III^	95,00	9,00

Per fondo unico occhiolato o altre figurazioni chiamare in sede

QUALITA' /S E T	VIOLA €	FASCE €
FONDO+MANICO I^ EXTRA O UNICO <i>Non sempre disponibile</i>	190,00	18,00
FONDO+MANICO I^	165,00	16,00
FONDO+MANICO II^	90,00	13,00
FONDO+MANICO III^	46,00	10,00

QUALITA' /S E T	VIOLONCELLO €	FASCE €
FONDO+MANICO I^ EXTRA	655,00	95,00
FONDO+MANICO I^	535,00	90,00
FONDO+MANICO II^	398,00	80,00

STAGIONATURA: VIOLINO E VIOLA + € 2,00/per ogni anno
VIOLONCELLO + € 5,00/per ogni anno
VIOLINO FONDO PEZZO UNICO + € 3,00/per ogni anno

TAGLIO A META' FONDI: € 3,00

SERVIZIO INCOLLAGGIO: € 6,00

Ciresa s.r.l.

LOCALITA' PIERA 18
3 8 0 3 8 - T E S E R O - I T A L Y

**LISTINO PREZZI FONDI
CHITARRA**

(+ I V A 2 2 %)

2024

FONDO CHITARRA CL/AC I^ ACERO fiammato	€ 55,00
FONDO CHITARRA CL/AC II^ ACERO fiammato *	€ 40,00
FONDO CHITARRA CL/AC III^ ACERO fiammato *	€ 29,00
FONDO CHITARRA CL/AC I^ ACERO marezzato **	€ 85,00
FONDO CHITARRA CL/AC II^ ACERO marezzato **	€ 58,00

FASCE CHITARRA CL/AC ACERO fiammato I^	€ 30,00
FASCE CHITARRA CL/AC ACERO fiammato II^ *	€ 25,00
FASCE CHITARRA CL/AC ACERO fiammato III^ *	€ 18,00
FASCE CHITARRA CL/AC. I^ ACERO marezzato **	€ 35,00
FASCE CHITARRA CL/AC. II^ ACERO marezzato **	€ 28,00

* In esaurimento

** Non sempre disponibile

FONDO CHITARRA CL/AC MOGANO/CILIEGIO AMERICANO	€ 62,00
FASCE CHITARRA CL/AC MOGANO/CILIEGIO AMERICANO	€ 30,00

FONDO CHITARRA CL/AC IROKO/ZEBRANO	€ 54,00
FASCE CHITARRA CL/AC IROKO/ZEBRANO	€ 30,00

Per eventuali altre essenze chiamare in sede per verificare la disponibilità.	
---	--

LISTINO PREZZI ACCESSORI

(+ I V A 2 2 %)

2024

CATENE STAGIONATE

VIOLINO-VIOLA	€ 5,00
VIOLINO piccole mm. 275 x 22 x 8	€ 3,50
VIOLINO-VIOLA SPLIT	€ 7,00
CELLO	€ 9,50
CELLO piccole mm. 600 x 29 x 15	€ 8,00
CONTRABBASSO	€ 16,50
CHITARRA	€ 5,50

BARRA TORNITA PER ANIME

VIOLINO Ø 6.1 mm x 350 mm	€ 9,00
VIOLA Ø 8.1 mm x 350 mm	€ 9,00
CELLO Ø 12.2 mm x 400 mm	€ 12,00
CONTRABBASSO Ø 19.1 mm x 400mm	€ 15,00

ZOCCHETTI

VIOLINO-VIOLA - blocco	€ 4,50
VIOLINO - set	€ 8,00
VIOLA - set	€ 9,00
CELLO - set	€ 15,00
CONTRABBASSO - set (solo su richiesta)	€ 32,00
CHITARRA -set	€ 10,00

CONTROFASCE

VIOLINO-VIOLA	€ 7,50
CELLO	€ 12,50
CONTRABBASSO (solo su richiesta)	€ 16,00
CHITARRA	€ 9,50

CONDIZIONI DI VENDITA

2024

PREZZI E COSTI:

I prezzi riportati sono in Euro, IVA ESCLUSA e franco nostro stabilimento di Tesero.

Alla conferma dell'ordine, oltre all'indirizzo completo e numero di telefono, si richiede l'indicazione della P.I. e/o C.F. e codice univoco dove assegnato per l'emissione della fattura.

I prezzi di trasporto e imballo vengono calcolati in base al peso e alla destinazione e verranno indicati nel preventivo.

Le spedizioni vengono effettuate in tutto il mondo, con pacco postale o servizio di corriere.

Per le esportazioni negli Stati che richiedono il certificato fitosanitario verrà addebitato l'importo di € 15,00; se oltre al fitosanitario è necessario anche il certificato di origine Italy verrà addebitato l'importo totale di € 25,00.

PAGAMENTI:

❖ Contrassegno, con relative commissioni postali.

❖ Bonifico bancario ANTICIPATO sul seguente conto corrente:

ENRICO CIRESA SRL

BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE - Fil. di Cavalese Viale Libertà, 7
38033 CAVALESE (TN)

IBAN IT93 F058 5634 6001 0257 1287 606
BIC BPAAIT2B102

❖ Paypal: ai pagamenti effettuati con Paypal verrà applicata una commissione del 5,5% per le spese di incasso.

DIRITTO DI RECESSO:

Il termine utile per avvalersi di tale diritto è di 15 giorni lavorativi dal ricevimento della merce entro i quali il cliente è tenuto a dare comunicazione via email all'indirizzo liuteria@ciresafiemme.it, specificando il motivo e allegando foto. Il bene deve essere restituito integro e non lavorato.

Il rimborso o la sostituzione avverranno entro 30 giorni dal ricevimento del reso, le spese di riconsegna sono a carico del cliente.

Vi preghiamo di controllare attentamente l'integrità e la correttezza del materiale non appena riceverete il pacco.

ORARI DI APERTURA: Lunedì - venerdì 8.00 - 12.00 / 13.30 - 17.30

SCelta DIRETTA:

È possibile effettuare la scelta diretta nel nostro magazzino **SU APPUNTAMENTO** telefonando al numero 0462 813262 o facendo richiesta via e-mail: liuteria@ciresafiemme.it / ciresa@ciresafiemme.it

ORDINI:

È possibile effettuare gli ordini via e-mail: liuteria@ciresafiemme.it / ciresa@ciresafiemme.it oppure telefonando al numero 0462 813262. Per la sezione speciale e-shop, inserire gli articoli desiderati nel carrello e seguire la procedura.